Edital de Convocação CAPC - Processo Seletivo nº 003/2019– pág. 1/2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ANALISE DE COMPATIBILIDADE COM
A POLÍTICA DE COTAS – CAPC

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019

ADMINISTRATIVO/OPERACIONAL

O Prefeito do Município de Teixeira de Freitas – BA, TORNA PÚBLICO, especialmente para conhecimento dos
Candidatos aprovados e que se autodeclararam na inscrição como negros/afrodescendentes para concorrerem às
vagas disponíveis para Cota Racial no Quadro de vagas e conforme item 09, do Edital do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – Nº 003/2019, e ainda, em conformidade com a Lei Municipal nº 815/2014, que estão
CONVOCADOS para comparecerem do dia 21 a 25 de Outubro de 2019, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às
17:00 horas, na Rua Prudente de Moraes, nº 239 – Centro – Teixeira de Freitas (em frente à Ultraimagem) para
Análise de Compatibilidade com a Política de Cotas – CAPC, pela Comissão designada no Decreto Municipal nº 772/2019.

CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARAM COMO NEGROS/AFRODESCENDENTES:

Inscrição nº 08884 - ABILEIDE BRANDAO ALVES
Inscrição nº 00258 - ADRIANO SANTOS DE SOUZA
Inscrição nº 06142 - AMANDA SANTOS DE SOUZA
Inscrição nº 10434 - ANA PAULA DOS SANTOS FERREIRA
Inscrição nº 01589 - ANDRE SANTOS DE SOUZA
Inscrição nº 04451 - ARIANE CASSIANO SACRAMENTO
Inscrição nº 04361 - AUDINEIA FELIX LIMA
Inscrição nº 05440 - AYELLE SILVA REZENDE
Inscrição nº 03918 - BRENA SILVA DE JESUS
Inscrição nº 09094 - BRUNO PEREIRA SANTOS
Inscrição nº 05261 - CARLA JUNELLE DE JESUS SOUZA
Inscrição nº 07845 - CARLOS JUNIOR ARAUJO DOS SANTOS
Inscrição nº 06317 - CLEIDIANE LEONIDIO DOS SANTOS
Inscrição nº 07510 - COSMELITA MEDEIROS LARANJEIRA
Inscrição nº 07511 - DALMERITA MEDEIROS LARANJEIRA
Inscrição nº 08573 - DULCINEIA LOPES DOS SANTOS
Inscrição nº 03723 - ELANE RAMOS LIMA
Inscrição nº 10072 - ELIANDRO LOPES DE OLIVEIRA
Inscrição nº 02974 - ELIANE DE JESUS DOS SANTOS
Inscrição nº 04465 - ELUCIMAR CRUZ DE SOUZA
Inscrição nº 02755 - ESTEFHANIE BAHIA FIRME SANTANA
Inscrição nº 06551 - EVANILZA FERREIRA NEVES
Inscrição nº 02834 - FRANCIELE OLIVEIRA SOUZA
Inscrição nº 08705 - GABRIEL FABIANI DOS SANTOS
Inscrição nº 10554 - GABRIEL SANTOS FRANCISCO
Inscrição nº 04368 - GABRIELA SANTOS DA CUNHA
Inscrição nº 06849 - HELAINE AMORIM DA PAIXAO
Inscrição nº 01758 - HELENA DE CASSIA SANTOS FERREIRA
Inscrição nº 06366 - IEDA DE BRITO MESCA SANTOS
Inscrição nº 01093 - INGRID SILVA GONCALVES
Inscrição nº 09520 - ISLA DA SILVA GOMES
Inscrição nº 06720 - IUANA SIMIRA ROCHA FEITOZA
Inscrição nº 0942 - JADER GONCALVES MORAES
Inscrição nº 03978 - JANAELE NOGUEIRA DOS SANTOS
Inscrição nº 05697 - JEANE DE FREITAS BISPO
Inscrição nº 07335 - JULIA CARDOSO DE OLIVEIRA
Inscrição nº 03755 - JULIO CEZAR LACERDA MORAES
Inscrição nº 08514 - KATRIEL REZENDE DIAS
Inscrição nº 10036 - KATRINE SILVA OLIVEIRA
Inscrição nº 10027 - KELLE SANTANA SANTOS
Inscrição nº 01805 - LAIS LAGUNA SANTANA
Inscrição nº 10001 - LORENA FERREIRA MONTEIRO
Inscrição nº 08019 - LUCAS SILVA DOS SANTOS
Inscrição nº 08974 - LUCAS SOUZA SANTOS

   Edital de Convocação CAPC - Processo Seletivo nº 003/2019– pág. 2/2

Inscrição nº 01172 - LUCIANO DE JESUS SANTANA ALMEIDA
Inscrição nº 06776 - LUCIARA SANTOS DE JESUS
Inscrição nº 03146 - LUIS FELIPE DOS SANTOS SOUZA
Inscrição nº 07265 - MAIANE SILVA OLIVEIRA
Inscrição nº 08666 - MARCIA LOPES DANTAS FELIX
Inscrição nº 07878 - MARCIO NEVES CONCEICAO
Inscrição nº 09329 - MARIA DAS GRACAS BARBOSA DA SILVA ALVE
Inscrição nº 02855 - MARIA JUASLA PEREIRA DOS SANTOS
Inscrição nº 05214 - MARIA SOUZA SANTOS
Inscrição nº 03703 - MONICA PORTELA DA SILVA ANDRADE
Inscrição nº 09455 - NATAN TERCILIA DA SILVA
Inscrição nº 02918 - NILDA COSTA LIRA
Inscrição nº 02081 - PAULO HENRIQUE AUGUSTINHO ROCHA
Inscrição nº 10031 - PRISCILA PEREIRA FERNANDES FERRAZ
Inscrição nº 09913 - RAIANE DOS SANTOS PEREIRA
Inscrição nº 04458 - RAQUEL REZENDE ALBINO PIRES
Inscrição nº 04310 - REBECCA LOYD ARAUJO VILAS BOAS
Inscrição nº 10154 - RENAN DA SILVA SANTOS
Inscrição nº 08759 - ROBERTA RAYSA DE JESUS CHAVES
Inscrição nº 05960 - ROGERIO RODRIGUES DOS SANTOS
Inscrição nº 09802 - ROGINEA SANTOS CERQUEIRA
Inscrição nº 02905 - RONALDO DE JESUS
Inscrição nº 04864 - ROSANI DA SILVA CRUZ
Inscrição nº 09825 - ROSIVAL DE SANTANA
Inscrição nº 08228 - RUAN CARLOS ALVES DE JESUS
Inscrição nº 08185 - RUAN DE JESUS SANTANA ASSIS
Inscrição nº 08477 - SABRINA OLIVEIRA DE ANDRADE
Inscrição nº 03279 - SABRINA PEREIRA DE OLIVEIRA
Inscrição nº 02765 - SAN NERI DA SILVA
Inscrição nº 06380 - SANDRA ANDRADE DE SOUZA SILVA OLIVEIRA
Inscrição nº 08511 - SILVANICE BARBOSA DA MOTA SOUZA
Inscrição nº 09868 - SIMONE TORRES DA COSTA DE OLIVEIRA
Inscrição nº 01184 - SIONE SANTOS DE MEDEIROS
Inscrição nº 04201 - STHEFANNI SANTOS DA SILVA
Inscrição nº 09999 - TALITA DANIELLE TEIXEIRA
Inscrição nº 07617 - TAMARA PEREIRA ALMEIDA
Inscrição nº 05501 - UALLAS SILVA SANTIAGO
Inscrição nº 01238 - VANESSA ALMEIDA DE JESUS
Inscrição nº 08502 - VANUSA BARBOSA DA MOTA SANTOS
Inscrição nº 09596 - VINICIUS DE ASSIS SANTOS
Inscrição nº 01142 - VITOR MANUEL LIMA TELES
Inscrição nº 03441 - WALERIA COELHO DOS SANTOS
Inscrição nº 10167 - WALLAS DOS ANJOS BRITO
Inscrição nº 03232 - WILLIANS CHAVES DE ARAUJO
Inscrição nº 06370 - YESSA BRITO DOS SANTOS
Inscrição nº 03855 - ZORAIA MARIA DE JESUS

Alertamos que, o Candidato que não comparecer para analise de compatibilidade com a Política de Cotas – CAPC

continuará participando do Processo Seletivo concorrendo às vagas de ampla concorrência, caso tenha pontuação para
figurar entre os classificados, conforme subitem 9.4.5 do Edital nº 003/2019.

Teixeira de Freitas - BA, 15 de outubro de 2019.

(Original Assinado)
Temóteo Alves Brito

Prefeito do Município